Stichting 4 en 5 mei comité Kaag en Braassem

Roelofarendsveen

Kvk: 62803433

Rabobank Groene Hart Noord rek.nr NL46 RABO 0302 8186 77

Overzicht 2019

Bankrekening NL46 RABO 0302 8186 77

Totaal

Overschot t/m 2018

Overschot 2019

Vooruitontvangen sponsoring 2020 :
concert
bevrijdingsroute

Totaal

www.4enSmei-kaagenbraassem.n!
info@4en5mei-kaagenbraassem.nl

Activa
€ 2.668,85
€ 2.668,85
Passiva
€ 244,53
€ 195,62
€ 1.500,00
3 728,70
€ 2.668,85

(7
4ens mei
Comité Kaag en Braassem

Stichting 4 en 5 mei comité Kaag en Braassem organiseert jaarlijks de 4 mei herdenking in Roelofarendsveen.
De weledegestrenge mevrouw K. M. van der Velde - Menting, burgemeester van gemeente Kaag en Braassem is beschermvrouw van
de stichting 4 en 5 mei comité Kaag en Braassem.



Overzicht 2019

Bijdrage gemeente

Kaag en Braassem

Totaal

Bankkosten

Onderhoud facebook,
diverse kosten

Kosten muziekvereniging
Bonnen, prijzen gedichten

Totaal

Overschot

Stichting 4 en 5 mei comité Kaag en Braas
De weledegestrenge mevrouw K. M. van der Velde - Menting, burgemeester van

Stichting 4 en 5 mei comité Kaag en Braassem

Roelofarendsveen /ﬁ
Kvk: 62803433 /
Rabobank Groene Hart Noord rek.nr NL46 RABO 0302 8186 77 R
4en5 mei
www.4en5mei-kaagenbraassem.n)

info@4en5mei-kaagenbraassem.n| Comité Kaag en Braassem

Baten
€ 500,00
€ 500,00
Uitgaven

€ 119,38
€ -

3 125,00
€ 60,00
€ 304,38
€ 195,62

Sem organiseert jaarlijks de 4 meij herdenking in Roelofarendsveen.

gemeente Kaag en Braassem is beschermvrouw van
de stichting 4 en 5 mei comité Kaag en Braassem.



